ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 41/07r.

                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec

                          z dnia  20 lutego 2007r.

w sprawie sprzedaży

                                                                                                                    w drodze bezprzetargowej, 

                                                                                               nieruchomości   gruntowej 

                                                                                        położonej przy Al. Tysiąclecia  

                                                                                               stanowiącej własność

                                                                                       Gminy Miejskiej Bolesławiec               

WYKAZ - OBWIESZCZENIE

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Bolesławcu  przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej .
1. Opis nieruchomości :

1.działka niezabudowana  Nr 456  o  pow. 0.0186ha, Al. Tysiąclecia , AM-05 o użytku Bp        
wpisana w zbiorczej księdze wieczystej KW JG1B /00014860/7 prowadzonej dla Obrębu -10, przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu, V Wydział Ksiąg  Wieczystych. 
Działka nr 456  – sprzedawana jest na powiększenie działki nr 445  celem poprawienia warunków jej zagospodarowania. Działka nr 456 nie może być sprzedana jako odrębna działka budowlana z uwagi na kształt i wielkość oraz z powodu obowiązującej  linii zabudowy  i minimalnych odległości obiektów budowlanych od granic działek i drogi krajowej nr 4 ( Al. Tysiąclecia).  
Cena sprzedaży gruntu wynosi –  22.000,00 zł / słownie : dwadzieścia dwa  tysiące  zł 00/100/ ( brutto) – została przyjęta  w wyniku prowadzonych negocjacji z przyszłym nabywcą ( Protokół Rokowań nr MiG.II. 72241wł/1/06 z dnia 8 lutego 2007r.. który stanowić będzie  załącznik do porozumienia).  Porozumienie dotyczące sprzedaży gruntu zostanie zawarte po upływie terminu wywieszenia powyższego zarządzenia na  tablicy ogłoszeń. 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie przeznaczonym pod usługi komercyjne    ( Symbol z planu – U2).
Przez działkę przebiega sieć energetyczna. Nabywca zobowiązany jest do uzgodnienia  z  właścicielami sieci ewentualne zmiany przebiegu sieci, jej rozbudowy i finansowania tych robót, przy uwzględnieniu obowiązujących przepisów prawa. W przypadku, gdy Nabywca nie będzie domagać się zmiany przebiegu sieci albo gdy będzie się tego domagać, a nie uzgodni z właścicielem sieci warunków finansowych zmiany przebiegu sieci, to będzie miał obowiązek uzgodnić z właścicielem sieci zasady korzystania z tej części gruntu,  pod którą przebiega dana sieć, na warunkach rynkowych. 
Cena nieruchomości sprzedawanych w drodze bezprzetargowej może zostać rozłożona na raty, nie dłużej niż na 10 lat. Wierzytelność Gminy Miejskiej Bolesławiec w stosunku do nabywcy z tego tytułu podlega zabezpieczeniu hipotecznemu.
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Pierwsza rata lub cena gruntu podlega zapłacie, nie później niż w dniu zawarcia umowy przenoszącej własność nieruchomości. Pozostałe raty wraz z oprocentowaniem przy zastosowaniu stawki 10 % w skali zadłużenia – podlegają zapłacie do końca marca każdego roku.
Termin do złożenia wniosku przez osoby , którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 – wynosi 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.   
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                                                                                                Prezydent Miasta
                                                                                                 /-/ Piotr Roman

